
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

         23.12.2025 г.                                                                              № 59     

г . Мичуринск 

 
 

О бюджете муниципального образования городского округа - город 

Мичуринск Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 

2027 и 2028 годов 
 

 

Рассмотрев во втором чтении проект бюджета муниципального 

образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области на 2026 

год и на плановый период 2027 и 2028 годов, внесенный главой города 

Мичуринска Тамбовской области, и заключения постоянных комиссий 

городского Совета, 
 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

1. Утвердить бюджет муниципального образования городского округа - 

город Мичуринск Тамбовской области на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов в целом согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением бюджета муниципального образования 

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области на 2026 год 

и на плановый период 2027 и 2028 годов возложить на постоянную 

комиссию по бюджету и экономике (Сухарев А.Н.). 

3. Решение вступает в силу с 1 января 2026г. и подлежит размещению на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                              

 

 

К.Н. Горлов 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области 

 

 

 

                                  М.В. Харников 
 

http://www.top68.ru/

